黔商院实教发〔2025〕33 号

各教学院部、各部门：

根据未来设计师大赛组委会发布的《关于举办 2025 第 13 届未来

设计师·全国高校数字艺术设计大赛的通知》要求，拟组织我校学生

参加此次大赛，现将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

文化与艺术传媒学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、竞赛时间

大赛官网（https://www.ncda.org.cn/index.php）

报名截止日期:2025 年 6 月 20 日。

四、参赛安排

具体参赛安排见网址：https://www.ncda.org.cn/index.php。

五、联系人

刘老师: 3961815@qq.com。

附件：关于举办 2025 第 13 届未来设计师·全国高校数字艺术设

计大赛的通知

实践教学中心

文化与艺术传媒学院

2025 年 5 月 29 日